

Karviná – obnova veřejného osvětlení 2024

příloha č.3

Výkaz výměr - položkový rozpočet

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1	Svítilno LED, konfigurace: K1000	10	ks	10664,55	106 645,50 Kč		129 041,06 Kč	
2	Svítilno LED, konfigurace: K1001a	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
3	Svítilno LED, konfigurace: K1001b	1	ks	10266,75	10 266,75 Kč		12 422,77 Kč	
4	Svítilno LED, konfigurace: K1002	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
5	Svítilno LED, konfigurace: K1003	3	ks	10664,55	31 993,65 Kč		38 712,32 Kč	
6	Svítilno LED, konfigurace: K1004	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
7	Svítilno LED, konfigurace: K1010	9	ks	10664,55	95 980,95 Kč		116 136,95 Kč	
8	Svítilno LED, konfigurace: K1016	7	ks	10664,55	74 651,85 Kč		90 328,74 Kč	
9	Svítilno LED, konfigurace: K1022	13	ks	11635,65	151 263,45 Kč		183 028,77 Kč	
10	Svítilno LED, konfigurace: K1029a	4	ks	11635,65	46 542,60 Kč		56 316,55 Kč	
11	Svítilno LED, konfigurace: K1029b	5	ks	11635,65	58 178,25 Kč		70 395,68 Kč	
12	Svítilno LED, konfigurace: K1030	1	ks	12021,75	12 021,75 Kč		14 546,32 Kč	
13	Svítilno LED, konfigurace: K1031	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
14	Svítilno LED, konfigurace: K1032	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
15	Svítilno LED, konfigurace: K1033	3	ks	10664,55	31 993,65 Kč		38 712,32 Kč	
16	Svítilno LED, konfigurace: K1034	2	ks	10664,55	21 329,10 Kč		25 808,21 Kč	
17	Svítilno LED, konfigurace: K1035	11	ks	10664,55	117 310,05 Kč		141 945,16 Kč	
18	Svítilno LED, konfigurace: K1036	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
19	Svítilno LED, konfigurace: K1037	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
20	Svítilno LED, konfigurace: K1038	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
21	Svítilno LED, konfigurace: K1039	2	ks	10664,55	21 329,10 Kč		25 808,21 Kč	
22	Svítilno LED, konfigurace: K1040	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
23	Svítilno LED, konfigurace: K1041	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
24	Svítilno LED, konfigurace: K1042	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
25	Svítilno LED, konfigurace: K1043	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
26	Svítilno LED, konfigurace: K1045	2	ks	11635,65	23 271,30 Kč		28 158,27 Kč	
27	Svítilno LED, konfigurace: K1046	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
28	Svítilno LED, konfigurace: K1047	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
29	Svítilno LED, konfigurace: K1048	3	ks	10664,55	31 993,65 Kč		38 712,32 Kč	
30	Svítilno LED, konfigurace: K1049	10	ks	11635,65	116 356,50 Kč		140 791,37 Kč	
31	Svítilno LED, konfigurace: K1051	3	ks	10266,75	30 800,25 Kč		37 268,30 Kč	
32	Svítilno LED, konfigurace: K1052	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
33	Svítilno LED, konfigurace: K1054	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
34	Svítlidlo LED, konfigurace: K1055	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
35	Svítlidlo LED, konfigurace: K1056	3	ks	10664,55	31 993,65 Kč		38 712,32 Kč	
36	Svítlidlo LED, konfigurace: K1057	7	ks	11635,65	81 449,55 Kč		98 553,96 Kč	
37	Svítlidlo LED, konfigurace: K1058	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
38	Svítlidlo LED, konfigurace: K1059	2	ks	11635,65	23 271,30 Kč		28 158,27 Kč	
39	Svítlidlo LED, konfigurace: K1060	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
40	Svítlidlo LED, konfigurace: K1061	2	ks	11635,65	23 271,30 Kč		28 158,27 Kč	
41	Svítlidlo LED, konfigurace: K4001a	6	ks	6733,35	40 400,10 Kč		48 884,12 Kč	
42	Svítlidlo LED, konfigurace: K4001b	2	ks	6733,35	13 466,70 Kč		16 294,71 Kč	
43	Svítlidlo LED, konfigurace: K4002	18	ks	11635,65	209 441,70 Kč		253 424,46 Kč	
44	Svítlidlo LED, konfigurace: K4003	11	ks	10664,55	117 310,05 Kč		141 945,16 Kč	
45	Svítlidlo LED, konfigurace: K4004	10	ks	6850,35	68 503,50 Kč		82 889,24 Kč	
46	Svítlidlo LED, konfigurace: K4005a	2	ks	12021,75	24 043,50 Kč		29 092,64 Kč	
47	Svítlidlo LED, konfigurace: K4005b	1	ks	11635,65	11 635,65 Kč		14 079,14 Kč	
48	Svítlidlo LED, konfigurace: K4006	2	ks	11635,65	23 271,30 Kč		28 158,27 Kč	
49	Svítlidlo LED, konfigurace: K4007	6	ks	10664,55	63 987,30 Kč		77 424,63 Kč	
50	Svítlidlo LED, konfigurace: K4008	4	ks	10664,55	42 658,20 Kč		51 616,42 Kč	
51	Svítlidlo LED, konfigurace: K4009	3	ks	11635,65	34 906,95 Kč		42 237,41 Kč	
52	Svítlidlo LED, konfigurace: K4010	19	ks	10664,55	202 626,45 Kč		245 178,00 Kč	
53	Svítlidlo LED, konfigurace: K4011	8	ks	12021,75	96 174,00 Kč		116 370,54 Kč	
54	Svítlidlo LED, konfigurace: K4012	11	ks	10664,55	117 310,05 Kč		141 945,16 Kč	
55	Svítlidlo LED, konfigurace: K4015	31	ks	7139,34	221 319,54 Kč		267 796,64 Kč	
56	Svítlidlo LED, konfigurace: K4017	2	ks	6733,35	13 466,70 Kč		16 294,71 Kč	
57	Svítlidlo LED, konfigurace: K4018	7	ks	7139,34	49 975,38 Kč		60 470,21 Kč	
58	Svítlidlo LED, konfigurace: K4019	13	ks	7710,30	100 233,90 Kč		121 283,02 Kč	
59	Svítlidlo LED, konfigurace: K4020	5	ks	7139,34	35 696,70 Kč		43 193,01 Kč	
60	Svítlidlo LED, konfigurace: K4021	4	ks	7139,34	28 557,36 Kč		34 554,41 Kč	
61	Svítlidlo LED, konfigurace: K4022	2	ks	6733,35	13 466,70 Kč		16 294,71 Kč	
62	Svítlidlo LED, konfigurace: K4023	5	ks	7710,30	38 551,50 Kč		46 647,32 Kč	
63	Svítlidlo LED, konfigurace: K4024	9	ks	7139,34	64 254,06 Kč		77 747,41 Kč	
64	Svítlidlo LED, konfigurace: K4025	2	ks	7256,34	14 512,68 Kč		17 560,34 Kč	
65	Svítlidlo LED, konfigurace: K4026	3	ks	7710,30	23 130,90 Kč		27 988,39 Kč	
66	Svítlidlo LED, konfigurace: K4028	8	ks	7710,30	61 682,40 Kč		74 635,70 Kč	
67	Svítlidlo LED, konfigurace: K4029	5	ks	7710,30	38 551,50 Kč		46 647,32 Kč	
68	Svítlidlo LED, konfigurace: K4030	11	ks	7710,30	84 813,30 Kč		102 624,09 Kč	
69	Svítlidlo LED, konfigurace: K4032	8	ks	9730,89	77 847,12 Kč		94 195,02 Kč	
70	Svítlidlo LED, konfigurace: K4033	5	ks	6733,35	33 666,75 Kč		40 736,77 Kč	
71	Svítlidlo LED, konfigurace: K4034	4	ks	7710,30	30 841,20 Kč		37 317,85 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
72	Svítlidlo LED, konfigurace: K4035	4	ks	6733,35	26 933,40 Kč		32 589,41 Kč	
73	Svítlidlo LED, konfigurace: K4036	6	ks	7710,30	46 261,80 Kč		55 976,78 Kč	
74	Svítlidlo LED, konfigurace: K4037	5	ks	11635,65	58 178,25 Kč		70 395,68 Kč	
75	Svítlidlo LED, konfigurace: K4038	6	ks	11635,65	69 813,90 Kč		84 474,82 Kč	
76	Svítlidlo LED, konfigurace: K4039	12	ks	11635,65	139 627,80 Kč		168 949,64 Kč	
77	Svítlidlo LED, konfigurace: K4040	1	ks	6733,35	6 733,35 Kč		8 147,35 Kč	
78	Svítlidlo LED, konfigurace: K4041	8	ks	6733,35	53 866,80 Kč		65 178,83 Kč	
79	Svítlidlo LED, konfigurace: K4042	2	ks	6733,35	13 466,70 Kč		16 294,71 Kč	
80	Svítlidlo LED, konfigurace: K4043	7	ks	7710,30	53 972,10 Kč		65 306,24 Kč	
81	Svítlidlo LED, konfigurace: K4044	9	ks	6733,35	60 600,15 Kč		73 326,18 Kč	
82	Svítlidlo LED, konfigurace: K4045	9	ks	6811,74	61 305,66 Kč		74 179,85 Kč	
83	Svítlidlo LED, konfigurace: K4046	2	ks	6733,35	13 466,70 Kč		16 294,71 Kč	
84	Svítlidlo LED, konfigurace: K4047	5	ks	6733,35	33 666,75 Kč		40 736,77 Kč	
85	Svítlidlo LED, konfigurace: K4048	7	ks	6733,35	47 133,45 Kč		57 031,47 Kč	
86	Svítlidlo LED, konfigurace: K4049	13	ks	7139,34	92 811,42 Kč		112 301,82 Kč	
87	Svítlidlo LED, konfigurace: K4050	3	ks	6733,35	20 200,05 Kč		24 442,06 Kč	
88	Svítlidlo LED, konfigurace: K4051	4	ks	6811,74	27 246,96 Kč		32 968,82 Kč	
89	Svítlidlo LED, konfigurace: K4052	2	ks	6733,35	13 466,70 Kč		16 294,71 Kč	
90	Svítlidlo LED, konfigurace: K4054	1	ks	6733,35	6 733,35 Kč		8 147,35 Kč	
91	Svítlidlo LED, konfigurace: K4056	1	ks	6733,35	6 733,35 Kč		8 147,35 Kč	
92	Svítlidlo LED, konfigurace: K4057	10	ks	10664,55	106 645,50 Kč		129 041,06 Kč	
93	Svítlidlo LED, konfigurace: K4058	3	ks	10664,55	31 993,65 Kč		38 712,32 Kč	
94	Svítlidlo LED, konfigurace: K4059	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
95	Svítlidlo LED, konfigurace: K4060	2	ks	10664,55	21 329,10 Kč		25 808,21 Kč	
96	Svítlidlo LED, konfigurace: K4061	9	ks	10664,55	95 980,95 Kč		116 136,95 Kč	
97	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-11a	2	ks	10664,55	21 329,10 Kč		25 808,21 Kč	
98	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-11b	4	ks	10664,55	42 658,20 Kč		51 616,42 Kč	
99	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-13a	4	ks	10664,55	42 658,20 Kč		51 616,42 Kč	
100	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-13b	4	ks	10664,55	42 658,20 Kč		51 616,42 Kč	
101	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 1-2a	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
102	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-2b	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
103	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-2c	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
104	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-3a	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
105	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-3b	2	ks	10664,55	21 329,10 Kč		25 808,21 Kč	
106	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-5	3	ks	11635,65	34 906,95 Kč		42 237,41 Kč	
107	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-6a	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
108	Svítlidlo LED, konfigurace: plánek 1-6b	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
109	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 1-7	2	ks	10664,55	21 329,10 Kč		25 808,21 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
110	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-10a	4	ks	10664,55	42 658,20 Kč		51 616,42 Kč	
111	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-10b	1	ks	10664,55	10 664,55 Kč		12 904,11 Kč	
112	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-1A	4	ks	7139,34	28 557,36 Kč		34 554,41 Kč	
113	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-1B	2	ks	6733,35	13 466,70 Kč		16 294,71 Kč	
114	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-2a	2	ks	12021,75	24 043,50 Kč		29 092,64 Kč	
115	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-2b	3	ks	10664,55	31 993,65 Kč		38 712,32 Kč	
116	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-3	4	ks	7139,34	28 557,36 Kč		34 554,41 Kč	
117	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-4	3	ks	11635,65	34 906,95 Kč		42 237,41 Kč	
118	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-5	2	ks	6733,35	13 466,70 Kč		16 294,71 Kč	
119	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-6a	1	ks	7710,30	7 710,30 Kč		9 329,46 Kč	
120	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-6b	1	ks	7710,30	7 710,30 Kč		9 329,46 Kč	
121	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-7a	1	ks	12021,75	12 021,75 Kč		14 546,32 Kč	
122	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-7b	2	ks	11635,65	23 271,30 Kč		28 158,27 Kč	
123	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-7c	2	ks	11635,65	23 271,30 Kč		28 158,27 Kč	
124	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-8a	4	ks	11635,65	46 542,60 Kč		56 316,55 Kč	
125	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-8b	4	ks	11635,65	46 542,60 Kč		56 316,55 Kč	
126	Svítlidlo LED, konfigurace: Plánek 4-9	1	ks	6733,35	6 733,35 Kč		8 147,35 Kč	
127	Svítlidlo LED, konfigurace: Přejchod 1-12	4	ks	10664,55	42 658,20 Kč		51 616,42 Kč	
128	Popl. za recykl. svítidla	553	ks	15,21	8 411,13 Kč		10 177,47 Kč	
129	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 60 kg (spodní díl pr.159)	42	ks	17483,31	734 299,02 Kč		888 501,81 Kč	
130	výložník obloukový 1R/1500/5°, výška výložníku 1800mm	16	ks	2246,40	35 942,40 Kč		43 490,30 Kč	
131	výložník obloukový 1R/2000/5°, výška výložníku 1800mm	19	ks	2316,60	44 015,40 Kč		53 258,63 Kč	
132	výložník rovný na silniční stožár 1R/2000/5°	1	ks	2474,55	2 474,55 Kč		2 994,21 Kč	
133	výložník obloukový 1R/2500/5°, výška výložníku 1800mm	3	ks	2474,55	7 423,65 Kč		8 982,62 Kč	
134	výložník obloukový 2R/2000/180°/5°, výška výložníku 1800mm	10	ks	3978,00	39 780,00 Kč		48 133,80 Kč	
135	výložník obloukový 2R/2500/90°/5°, výška výl.1800mm	2	ks	5265,00	10 530,00 Kč		12 741,30 Kč	
136	výložník obloukový 2R/2500/180°/5°, výška výložníku1800mm	1	ks	5265,00	5 265,00 Kč		6 370,65 Kč	
137	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh	39	ks	830,70	32 397,30 Kč		39 200,73 Kč	
138	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 2 okruhy	13	ks	912,60	11 863,80 Kč		14 355,20 Kč	
139	Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	6395	m	36,27	231 946,65 Kč		280 655,45 Kč	
140	Demont. sv. vč.eko.likv.	564	ks	561,60	316 742,40 Kč		383 258,30 Kč	
141	Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj.	553	ks	655,20	362 325,60 Kč		438 413,98 Kč	
142	Demontáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací)	42	ks	7605,00	319 410,00 Kč		386 486,10 Kč	
143	Montáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a elektromateriálu)	42	ks	19000,00	798 000,00 Kč		965 580,00 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
Výměna stožáru, rozdělená do dvou položek na demontáž a montáž, obsahuje: 1)Odpojení kabelů, demontáž stožáru, výložníku, patice a elektrovýzbroje, odpojení nulování a uzemnění včetně demontáže ostatního zařízení a měřiče rychlosti. 2)Rozbourání betonového základu a úprava otvoru pro zhotovení betonového základu. 3)Zhotovení betonového základu vč. stožárového pouzdra se spodní keramikou/betonovou podložkou/dlaždicí. 4)Montáž stožáru s výložníkem, připojení nulování a uzemnění včetně montáže ostatního zařízení a měřiče rychlosti. 5)Vytvoření prostupu pro kabely v základu, uložení přírodních kabelů do ochranné trubky, vyrovnání stožáru, zaklínování stožáru vyspáním pískem, zhotovení betonového věnce mezi stožárem a pouzdrovým základem o tloušťce 5 cm. 6)Výkop spojoviště pro spojky, změření izolačního stavu zemních kabelů, montáž kabelových spojek, protažení kabelu do prostoru elektrovýzbroje. 7)Montáž elektrovýzbroje včetně pojistky, připojení kabelů, odzkoušení funkčnosti, montáž identifikačního čísla, definitivní úprava povrchu. 8)Rekonstrukce kabelového lože, uložení naspojovaných kabelů, zakrytí kabelů pískem a mechanickou ochranou, zához spojoviště, zhutnění výkopu, úprava povrchu po výměně stožáru i spojování kabelů. 9)Dodávku stožárového pouzdra, zemnicí svorky (SS, SR apod), kabelových spojek, betonové směsi, ochranné trubky např. kopoflex pro průstup základem stožáru, písku a krytů kabelového lože, kabelová spojka teplem smržitelná, spotřebního materiálu.								
144	Demontáž výložníku	10	ks	655,20	6 552,00 Kč		7 927,92 Kč	
145	Montáž výložníku	10	ks	725,40	7 254,00 Kč		8 777,34 Kč	
146	Srovnání otoženého výložníku	3	ks	292,50	877,50 Kč		1 061,78 Kč	
147	Plošina	395	hod	819,00	323 505,00 Kč		391 441,05 Kč	
148	Proj. Dok. skutečného provedení	1	kmpl	17550,00	17 550,00 Kč		21 235,50 Kč	
149	Revize	1	kmpl	29250,00	29 250,00 Kč		35 392,50 Kč	
150	Aktualizace pasportu	1	kmpl	23281,00	23 281,00 Kč		28 170,01 Kč	
	OPCE: VÝMĚNA STOŽÁRŮ V ULICÍCH RUDÉ ARMÁDY, SPORTOVNÍ A TR. OSVOBOZENÍ			Kč/ks				
151	stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 8m, vrcholové zatížení 60 kg (spodní díl pr.159)	11	ks	14892,93	163 822,23 Kč		198 224,90 Kč	
152	stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 60 kg (spodní díl pr.159)	18	ks	17483,31	314 699,58 Kč		380 786,49 Kč	
153	výložník obloukový 1R/1500/5°, výška výložníku 1800mm	11	ks	2316,60	25 482,60 Kč		30 833,95 Kč	
154	výložník obloukový 1R/2500/5°, výška výložníku 1800mm	17	ks	2474,55	42 067,35 Kč		50 901,49 Kč	
155	výložník obloukový 2R/2500/60°/5°, výška výložníku 1800mm	1	ks	5265,00	5 265,00 Kč		6 370,65 Kč	
156	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh	28	ks	830,70	23 259,60 Kč		28 144,12 Kč	
157	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 2 okruhy	1	ks	912,60	912,60 Kč		1 104,25 Kč	
158	Demontáž stožáru 8m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací)	11	ks	8190,00	90 090,00 Kč		109 008,90 Kč	
159	Montáž stožáru 8m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a elektromateriálu)	11	ks	15795,00	173 745,00 Kč		210 231,45 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
160	Demontáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací)	18	ks	8190,00	147 420,00 Kč		178 378,20 Kč	
161	Montáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a elektromateriálu)	18	ks	19000,00	342 000,00 Kč		413 820,00 Kč	
Suma					9 901 909,21 Kč	0,00 Kč	11 981 310,14 Kč	0,00 Kč

Rekapitulace		Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady		100%	9 901 909 Kč	2 079 401 Kč	11 981 310 Kč
z toho uznatelné		100%	9 901 909 Kč	2 079 401 Kč	11 981 310 Kč
z toho neuznatelné		0%	0 Kč	0 Kč	0 Kč